
Khaki / béžová barva plátno Šortky pro každodenní nošení, černá kombinace s poutkem V pasu
Cargo šortky

 
Popis:
 
 
Styl Khaki / béžová barva plátno Šortky pro každodenní nošení, černá kombinace s poutkem V pasu Cargo šortky
Velikost S-M-L-XL Všechny velikosti jsou v pořádku
Barva jakákoliv barva je k dispozici
logo výšivky či potisk loga dle Vašeho přání
Fabric Material polyester, bavlna
obal 1ks za pytel, 12ks / 1DZ v menším bílé kartonové krabice /
MOQ 3000 ks
Ochutnat Vzorek je zdarma, letecká doprava je poplatek na účet kupujícího
Platba L / C, T / T
Datum
doručení

cca 55 dnů po obdržení vkladu

Místo původu Shanghai City, Čína
import Země Izrael trhu



1. Za normálních okolností náš obchod termín je FOB, platba termín je T / T a L / C.
 
2. Podpora požádat o dodacího listu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
 
3. S více kapes funkce
 
4. Wtrouba nebo vytisknout hlavní značka, článek číslo štítek, velikost etikety, umýt péče o značku, vlajky
štítek. Tlačítko plastu nebo tlačítko džíny s logem .Nylon zipem. Našité kapsy nebo vsazení kapsy.
 
5. Přijmout dvojitou stitiching, nebo dokonce trojité prošití k posílení šortky při tažení. To je velmi odolný, aby se
přizpůsobily společným stavu jakékoliv práce.
 
Naše služby
 
Jedním z řešení Zastavit:

Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a
úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:

Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci vzorů před hmotě 
výroba
 
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 

Etický:

Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti,
kteří pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými normami.
 
Kvalitní:

Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpadu
(klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou efektivitu a dodací lhůty
jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous Improvement hraje klíčovou úlohu jak
naše a zákaznického úspěchu.



 


